
Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.156 / Uc06y

zpracováno:

strana:

24.1.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 1

Zpracoval: Sedláčková Blanka    dne: 24.1.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením 1/2018                                                       na zasedání dne 24.01.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1122 0,00 42 180,00 42 180,0000000000 Daň z příjmů právnických osob za obce                          *

4111 0,00 51 000,00 51 000,0000000000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpoč*

4112 290 000,00 7 700,00 297 700,00XXXX0000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vz*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
290 000,00 100 880,00 390 880,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5222 0,00 10 000,00 10 000,0000003429 Neinvestiční transfery spolkům                                        *

XXXX 132 000,00 2 000,00 134 000,00XXXX3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny                   *

5021 0,00 16 000,00 16 000,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5139 0,00 4 064,00 4 064,0000006115 Nákup materiálu jinde nezařazený                                   *

5168 0,00 4 000,00 4 000,0000006115 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol*

5175 0,00 936,00 936,0000006115 Pohoštění                                                                            *

5021 0,00 18 200,00 18 200,0000006118 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5139 0,00 1 473,00 1 473,0000006118 Nákup materiálu jinde nezařazený                                   *

5161 0,00 114,00 114,0000006118 Poštovní služby                                                                  *

5168 0,00 4 341,00 4 341,0000006118 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol*

5175 0,00 1 872,00 1 872,0000006118 Pohoštění                                                                            *

5365 0,00 42 180,00 42 180,0000006399 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů*

5364 0,00 1 100,00 1 100,0000006402 Vratky transferů poskytnutých veř.rozpočtům ústř.úro*

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
132 000,00 106 280,00 238 280,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 4 295 862,00 5 400,00 4 301 262,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 295 862,00 5 400,00 4 301 262,00


